平成 15 年 11 月 27 日

各  位

会社名 株式会社デイ・シイ（旧：第一セメント株式会社）

代表者名 代表取締役社長 濱崎 泰行

（コード番号 5234 東証第 1 部）

問合せ先 取締役管理本部長 仁田峠 宏司

（℡.044-223-4751）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 15 年 6 月 27 日に公表した平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1

日～平成 16 年 3 月 31 日）の中間連結業績予想及び連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1.平成 16 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 9 月 30 日）

（単位：百万円、%）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 15 年 6 月 27 日発表）
10,000 450 400

今回修正予想（B） 10,747 231 197
増減額（B-A） 747 △  219 △  203

増減率 7.5 △ 48.7 △ 50.8
(参考）前中間期実績（平成 15 年 3 月期） 9,435 310 178
（注）：平成 16 年 3 月期中間連結業績予想数値は、旧第一セメント株式会社の実績値であります。

2.平成 16 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、%）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）

（平成 15 年 6 月 27 日発表）
29,000 1,100 780

今回修正予想（B） 28,700 700 360
増減額（B-A） △  300 △  400 △  420

増減率 △  1.0 △ 36.4 △ 53.8
(参考）前期実績（平成 15 年 3 月期） 20,370 550 287

（参考） 1 株当たり予想当期純利益（連結） 15 円 14 銭

（注）：平成 16 年 3 月期連結業績予想数値のうち、前回発表予想、今回修正予想については、旧第

一セメント株式会社の平成 16 年 3 月期連結業績予想数値と旧中央商事株式会社の平成 16

年 3 月期下期連結業績予想数値を合算して連結調整等を行ったものであり、前期実績につ

いては旧第一セメント株式会社の実績値であります。

3.修正の理由

生コンクリート子会社の業績が需要の低迷等により予想を下回る見込みであるため、中間期・通期と

もに予想を修正するものであります。

以 上